РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.02.2021 № 12
х. Венделеевка
О внесении  изменения  в  постановление Администрации

Туриловского  сельского  поселения от 12.05.2012 № 33
           В связи с проведением актуализации состава антитеррористической комиссии Туриловского сельского поселения, Администрация    Туриловского    сельского    поселения  п о с т а н о в л я е т:

           1.  Внести изменение в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 12.05.2012 № 33 «Об антитеррористической комиссии Туриловского сельского поселения» изложив приложение № 3 к постановлению в новой редакции согласно приложению.

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                            В.А. Ткаченко

Постановление вносит

специалист  первой категории

Администрации  Туриловского

сельского поселения
	Приложение
к постановлению Администрации Туриловского сельского поселения
от ________2021 № _____

                                                               «  Приложение № 3

                                                              к постановлению Администрации

                                                               Туриловского сельского поселения
от 12.05.2012  № 33

СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

ТУРИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. Председатель комиссии  -                         Ткаченко Вячеслав Анатольевич –

                                                                          Глава Администрации Туриловского

                                                                          сельского поселения

2. Заместитель председателя комиссии  -    Данильченко Наталья Александровна-

                                                                          ведущий специалист Администрации
                                                                          Туриловского сельского поселения
3. Секретарь комиссии -                                 Малая Светлана Петровна   -

                                                                          специалист первой категории

                                                                          Администрации Туриловского

                                                                          сельского поселения
Члены комиссии:

4.  Кибасов -                                                     участковый уполномоченный

     Владимир Петрович                                   полиции  Отдела  МВД России по

                                                                           Миллеровскому району

                                                                           (по согласованию)

5. Овчаренко -                                                  директор МБОУ «Туриловская»СОШ

    Ирина Павловна                                           (по согласованию)

6. Гнидина  -                                                     инспектор Администрации

    Елена Николаевна                                       Туриловского сельского поселения

7. Глушко -                                                       депутат Собрания депутатов

    Татьяна Ивановна                                       Туриловского сельского поселения

                                                                           (по согласованию)

8. Слепцова                                                      - заведующий ФАП х. Венделеевка

    Наталья  Александровна                              (по согласованию)

9. Слепцова                                                  - директор МБУК «Туриловский ИКЦ»

    Римма Александровна
»;